
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

未 未 未      

DNS 

No.  

929 

295 

23 

88 

70 

57 

612 

48 

9 

711 

41 

919 

7 

59 

51 

ク ク ク   

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

MXプ プ  

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNS 

名 名   

古 古  太 太  

大 大  貴 貴  

那那  伊 伊  

児 児  暁 貴  

那那  愛 貴  

藤 藤  一 一  

高 高  秋 貴  

川 高  善 善  

牟 牟 牟  侑 大  

溝 牟  哲 哲  

森 牟  虎 太 虎  

石 石  優  

古 川  寛  

森  昭 昭  

深 深  広 一  

チ チ チ 名   

ADA/SoCal MXTF 

T.E. SPORT Jr 

★ ★MOTION RACING  

MGS南 南 南 南  

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

WITH T-factor 

TEAM ITOMO 

GOSHI Racing 

グ グ チ グ グ グ グ グ  

team YKG with PIM 

車 車   

KX450 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250f 

YZ250F 

CRF250R 

KX125 

YZ250F 

CRF250R 

KX125 

CRF450R 

YZ250F 

KX 

RM-Z250 

RM125 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

BestLap  

1:33.264 

1:29.766 

1:35.818 

1:40.277 

1:34.614 

1:32.286 

1:36.767 

1:39.132 

1:37.150 

1:35.385 

1:31.345 

1:38.338 

1:39.106 

1:39.490 

ポ ポ グ ポ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 16:27:32 

計 計 チ チ チ  

デ デ デ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ポ ラ グ ク ：  HSR九 九 　 オ チ プ チ グ オ チ ク  

RKカ カ プ 2020九 九 ア ア チ ア ア チ ア ク ア デ ア ア  
ヒ チ ポ 2 

MXプ プ ク ク ク  

デ チ ク  開 開 開 開  16:10:00 

ク チ ス チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 15:50 

※計測システムの不調により、当レースは周回数と順位のみの掲載とする。
　尚、参考タイムとして、計測できたタイム内でのベストタイムを掲載した。




